РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Совет депутатов

муниципального образования городского
поселения ›Бабушкинское»

Решение
«22» февраля 2022 г. №96

«О принятии муниципального имущества в собственность МО ГП
«Бабушкинское»

Рассмотрев представленный администрацией МОГПИ «Бабушкинское»
перечень муниципального имущества принимаемого в собственность МОГП
«Бабушкинское», руководствуясь ст.218 ГК РФ, Законом Республики
Бурятияот 24.02.2004 года №637-Ш «О передаче объектов государственной
собственности Республики Бурятия в иную государственную или
муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или
муниципальной собственности в государственную собственность Республики
Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в
Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городского
поселения «Бабушкинское», Совет депутатов  МОГПИ «Бабушкинское»
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность МОГПИ «Бабушкинское»
муниципальное имущество из муниципальной собственности МО
«Кабанский район», в целях решения вопросов местного значения
(приложение).

2. Обнародовать настоящее решениев установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

ную депутатскую комиссию по экономике и бюдже › налогам,

нское» Л.В.Селиверстов

Приложение
к проекту Решения Совета депутатов МОГИ

"Бабушкинское"

Перечень

№96 от "22 "' февраля 2022г.

муниципального имущества, передаваемого из собственности
муниципального образования «Кабанский район»в собственность

муниципального образования городское поселение «Бабушкинское»

Балансовая
Наименование имущества и его Количество Ценаза ед. к№|индивидуализирующие характеристики (шт.) изм. (руб.)| (руб.)

пит

1 Металлический ящик 4 3325 13300